

Капітальний ремонт з утепленням будівлі навчально-виховного комплексу №2 м.Хмельницький, за адресою: м.Хмельницький, вул.Івана Франка, 57 на виконання заходів з енергозбереження та з метою підготовки до проведення опалювального сезону по зауваженням експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на капітальний ремонт з утепленням
будівля школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20821,084 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 49,18203 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4336,352 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Ганок Гн-1									
1	КБ7-53-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення в цегляних будівлях плит козирків площею до 5 м2 (775кг)	100шт	0,01	<u>106849.84</u> 52650,63	<u>54199.21</u> 21710,95	1068	527	<u>541</u> 217	<u>672.3360</u> 237,0197	<u>6.72</u> 2,37
2	КР8-2-1	Виходи на покрівлю Вих1, Вих2, Вих3 Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,154	<u>2244.46</u> 2210,48	<u>33.98</u> 30,28	346	340	<u>6</u> 5	<u>33.0120</u> 0,3917	<u>5.08</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ7-45-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання панелей перекрыття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	<u>34257.16</u> 19934,25	<u>14322.91</u> 4991,47	1370	797	<u>573</u> 200	<u>251.5680</u> 56,5977	<u>10.06</u> 2,26
4	КБ7-44-10 к дем.=0,8	(Демонтаж) Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>6505.79</u> 1554,39	<u>4951.40</u> 1707,99	260	62	<u>198</u> 68	<u>20.6016</u> 19,6304	<u>0.82</u> 0,79
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>17089.86</u> 15542,39	<u>1530.01</u> 437,21	513	466	<u>46</u> 13	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>6.64</u> 0,14
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0192	<u>3659.83</u> 3659,83	<u>-</u> -	70	70	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>1.03</u> -
		Вход в підвал Вх-1									
7	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,08	<u>1365.41</u> 1331,43	<u>33.98</u> 30,28	109	107	<u>2</u> 2	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>1.59</u> 0,03
8	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,08	<u>2754.32</u> 2667,25	<u>87.07</u> 77,59	220	213	<u>7</u> 6	<u>37.9680</u> 1,0037	<u>3.04</u> 0,08
9	КБ10-5-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,13	<u>2465.07</u> 2465,07	<u>-</u> -	320	320	<u>-</u> -	<u>34.1280</u> -	<u>4.44</u> -
		Вход в підвал Вх-2									
10	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,112	<u>1365.41</u> 1331,43	<u>33.98</u> 30,28	153	149	<u>4</u> 3	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>2.23</u> 0,04
11	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,112	<u>2754.32</u> 2667,25	<u>87.07</u> 77,59	308	299	<u>9</u> 9	<u>37.9680</u> 1,0037	<u>4.25</u> 0,11
12	КБ10-5-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,78	<u>2465.07</u> 2465,07	<u>-</u> -	1923	1923	<u>-</u> -	<u>34.1280</u> -	<u>26.62</u> -
		Прямом ПР-1 -2 шт									
13	КР20-36-1	Очищення прямиків від сміття	100т	0,01	<u>26284.75</u> 26284,75	<u>-</u> -	263	263	<u>-</u> -	<u>392.5440</u> -	<u>3.93</u> -
14	КР12-65-1	Очищення вручну простих фасадів від землі та сміття	100м2	0,0924	<u>2359.94</u> 2359,94	<u>-</u> -	218	218	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>3.26</u> -
15	КР12-64-1	Промивання поверхонь стін прямока	100м2	0,0924	<u>744.82</u> 703,08	<u>-</u> -	69	65	<u>-</u> -	<u>10.5000</u> -	<u>0.97</u> -
		Прямом ПР-2									
16	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,18	<u>1365.41</u> 1331,43	<u>33.98</u> 30,28	246	240	<u>6</u> 5	<u>19.8840</u> 0,3917	<u>3.58</u> 0,07
17	КР8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,18	<u>2754.32</u> 2667,25	<u>87.07</u> 77,59	496	480	<u>16</u> 14	<u>37.9680</u> 1,0037	<u>6.83</u> 0,18
18	КБ10-5-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення елементів каркаса з брусів	м3	0,054	<u>2465.07</u> 2465,07	<u>-</u> -	133	133	<u>-</u> -	<u>34.1280</u> -	<u>1.84</u> -
19	КБ7-42-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,02	<u>20048.81</u> 4056,19	<u>15992.62</u> 5160,86	401	81	<u>320</u> 103	<u>53.7600</u> 53,1556	<u>1.08</u> 1,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ9-35-1 к дем.=0,7	Прямки ПР-3, ПР-4 (Демонтаж) Монтаж захисної решітки	m	0,05	<u>9224.98</u> 8879,63	<u>309,32</u> 89,66	461	444	<u>15</u> 4	<u>116.2560</u> 1,0678	<u>5.81</u> 0,05
21	КР20-36-1	Очищення прямиків від сміття	100т	0,01	<u>26284.75</u> 26284,75	<u>-</u> -	263	263	<u>-</u> -	<u>392.5440</u> -	<u>3.93</u> -
22	КР12-65-1	Очищення вручну простих фасадів від землі та сміття	100м2	0,16	<u>2359.94</u> 2359,94	<u>-</u> -	378	378	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>5.64</u> -
23	КР12-64-1	Промивання поверхонь стін прямка	100м2	0,16	<u>744.82</u> 703,08	<u>-</u> -	119	112	<u>-</u> -	<u>10.5000</u> -	<u>1.68</u> -
24	КР18-1-6	Пандус Пн-1 Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00012	<u>24547.54</u> 24547,54	<u>-</u> -	3	3	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>0.04</u> -
25	КР18-1-6	Відмостка Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну (асфальт + основа щебенева)	100м3	0,233	<u>24547.54</u> 24547,54	<u>-</u> -	5720	5720	<u>-</u> -	<u>366.6000</u> -	<u>85.42</u> -
26	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,466	<u>9050.38</u> 2082,72	<u>6967.66</u> 1062,95	4217	971	<u>3246</u> 495	<u>31.1040</u> 10,3249	<u>14.49</u> 4,81
27	КР6-1-1	Прорізи Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	100 шт	0,09	<u>14906.25</u> 13452,59	<u>1436.43</u> 410,47	1342	1211	<u>129</u> 37	<u>191.4960</u> 4,5313	<u>17.23</u> 0,41
28	КР6-2-2	Знімання зашкленених віконних рам	100 м2	0,1296	<u>4903.12</u> 4705,57	<u>197.55</u> 167,53	635	610	<u>25</u> 22	<u>68.2560</u> 1,9580	<u>8.85</u> 0,25
29	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	100 шт	0,01	<u>17089.86</u> 15542,39	<u>1530.01</u> 437,21	171	155	<u>15</u> 4	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>2.21</u> 0,05
30	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0666	<u>3659.83</u> 3659,83	<u>-</u> -	244	244	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>3.57</u> -
31	КБ10-20-4 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	7,51452	<u>7141.23</u> 7118,87	<u>-</u> -	53663	53495	<u>-</u> -	<u>83.2032</u> -	<u>625.23</u> -
32	& С111-1598-10 (зворотні матеріали)	Вікна металопластикові (зворотні матеріали)	м2	751,45	<u>1500.00</u> -	<u>-</u> -	1127175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ10-28-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0585	<u>9026.54</u> 4662,02	<u>4323.71</u> 1047,88	528	273	<u>253</u> 61	<u>57.4848</u> 9,8208	<u>3.36</u> 0,57
34	& С126-401-2 (зворотні матеріали)	Двері металопластикові (зворотні матеріали)	м2	5,85	<u>190.00</u> -	<u>-</u> -	1112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР6-3-1	Знімання бетонних підвіконних дощок (без збереження матеріалів) Демонтовані вікна та двері не вивозяться підрядником Покрівля	100 м2	2,0685	<u>27623.58</u> 27342,45	<u>266.09</u> 225,65	57139	56558	<u>550</u> 467	<u>414.4680</u> 2,6374	<u>857.33</u> 5,46
36	КБ16-21-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення воронок водостічних утеплення перекриття над головним входом	шт	6	<u>239.85</u> 171,08	<u>68.77</u> 20,67	1439	1026	<u>413</u> 124	<u>2.0304</u> 0,2490	<u>12.18</u> 1,49
37	КБ15-77-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Опорядження стелі пластиковими панелями шириною до 400 мм Тамбур по осі П-5-6	100м2	0,4	<u>15840.47</u> 15787,65	<u>19.35</u> 16,41	6336	6315	<u>8</u> 7	<u>199.2384</u> 0,1918	<u>79.7</u> 0,08
38	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,6251	<u>2997.13</u> 2997,13	<u>-</u> -	1874	1874	<u>-</u> -	<u>44.7600</u> -	<u>27.98</u> -
39	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,5216	<u>2359.94</u> 2359,94	<u>-</u> -	1231	1231	<u>-</u> -	<u>35.2440</u> -	<u>18.38</u> -
40	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	18	<u>130.97</u> 130,97	<u>-</u> -	2357	2357	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>35.21</u> -
41	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,6	<u>3851.39</u> 265,97	<u>3585.42</u> 903,70	6162	426	<u>5736</u> 1446	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>6.36</u> 16,42
42	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	178	<u>127.37</u> -	<u>127.37</u> 14,78	22672	-	<u>22672</u> 2631	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 28,66
		Разом прямі витрати по розділу 1					175440	140419	<u>34790</u> 5943		<u>1908.61</u> 65,44
		Разом будівельні роботи, грн.					175440				
		в тому числі:					231				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146362				
		всього заробітна плата, грн.					86473				
		Загальновиробничі витрати, грн.					236,66				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30450				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					261913				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1128287				

		Всього по розділу 1					261913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Будівельні роботи									
		Ганок Гн-1									
43	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,05	<u>9145.62</u> 5380,87	<u>55.10</u> 46,73	457	269	<u>3</u> 2	<u>76.5960</u> 0,5461	<u>3.83</u> 0,03
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
44	КБ9-71-1	Виготовлення стійок	т	0,11218	<u>5072.48</u> 3094,99	<u>1577.05</u> 244,39	569	347	<u>177</u> 27	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>4.18</u> 0,28
45	& С113-11-4	Труба квадратна 80х80х4 мм	т	0,095	<u>40778.95</u> -	<u>-</u> -	3874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С111-1068-3-А-1	Сталь листовая т.6мм	т	0,0092	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ9-71-1	Виготовлення , балок, прогонів	т	0,04478	<u>5047.86</u> 3094,99	<u>1552.85</u> 237,43	226	139	<u>70</u> 11	<u>37.2800</u> 2,4350	<u>1.67</u> 0,11
48	& С111-970-ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,0457	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	1900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ9-75-2	Виготовлення огорожень	т	0,05512	<u>21542.74</u> 14273,60	<u>5232.25</u> 380,50	1187	787	<u>288</u> 21	<u>176.0000</u> 4,1280	<u>9.7</u> 0,23
50	& С111-970-ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,0202	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С113-140-5-ЖЯ	Труба проф. 30х30х2	т	0,0374	<u>42088.70</u> -	<u>-</u> -	1574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0833	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	127	37	<u>7</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.4</u> 0,01
53	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0833	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	1041	797	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>10.18</u> -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
54	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,21208	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	3168	2101	<u>1022</u> 143	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>22.58</u> 1,35
55	& С111-1904-1-2	Анкер	шт	16	<u>24.49</u> -	<u>-</u> -	392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,04	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	409	211	<u>182</u> 52	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>2.8</u> 0,52
57	& С111- 1807-4	Профнастил ТП 35	м2	4,4	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	1108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С1514- 170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	50	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111- 1807-2-4Б	Планка кута 0,125х2м	шт	2	<u>181.85</u> -	<u>-</u> -	364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,025	<u>5387.64</u> 5387,64	<u>-</u> -	135	135	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>1.66</u> -
62	& С111-829- 9-18 варіант 1	Ринва	пм	3	<u>111.06</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& С111-829- 12 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	3	<u>118.96</u> -	<u>-</u> -	357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Ганок Гн-2 Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
64	КБ9-71-1	Виготовлення стоек	т	0,15885	<u>5072.48</u> 3094,99	<u>1577.05</u> 244,39	806	492	<u>251</u> 39	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>5.92</u> 0,4
65	& С113-11-4	Труба квадратна 80х80х4 мм	т	0,1482	<u>40778.95</u> -	<u>-</u> -	6043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111- 1068-3-А-1	Сталь листова т.6мм	т	0,01383	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ9-71-1	Виготовлення , балок, прогонів	т	0,1391	<u>5047.86</u> 3094,99	<u>1552.85</u> 237,43	702	431	<u>216</u> 33	<u>37.2800</u> 2,4350	<u>5.19</u> 0,34
68	& С111-970- ИНБ-1К варіант 1	Труба профільна 60х60х4	т	0,1419	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	5901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КБ9-75-2	Виготовлення огорожень	т	0,0457	<u>21542.74</u> 14273,60	<u>5232.25</u> 380,50	985	652	<u>239</u> 17	<u>176.0000</u> 4,1280	<u>8.04</u> 0,19
70	& С113-140- 5-ЖЯ	Труба проф. 30х30х2	т	0,0484	<u>42088.70</u> -	<u>-</u> -	2037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1385	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	211	61	<u>11</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.66</u> 0,01
72	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази Перелік нарахувань:	100м2	0,1385	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	1731	1325	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>16.92</u> -
73	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,34365	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	5134	3404	<u>1656</u> 232	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>36.58</u> 2,19
74	& С111-1904-1-2	Анкер	шт	24	<u>24.49</u> -	<u>-</u> -	588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,07	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	715	370	<u>318</u> 91	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>4.9</u> 0,9
76	& С111-1807-4	Профнастил ТП 35	м2	7,7	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	1939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С1514-170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	110	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С111-1807-2-4Б	Планка кута 0,125х2м	шт	3	<u>181.85</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,045	<u>5387.64</u> 5387,64	<u>-</u> -	242	242	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>2.99</u> -
81	& С111-829-9-18 варіант 1	Ринва	пм	6	<u>111.06</u> -	<u>-</u> -	666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С111-829-12 варіант 1	Кронштейн ринви	шт	6	<u>118.96</u> -	<u>-</u> -	714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР3-28-1	Виходи на покрівлю Вих1, Вих2, Вих3 Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,043	<u>433803.82</u> 82524,40	<u>7113.16</u> 6032,11	18654	3549	<u>306</u> 259	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>45.9</u> 3,03
84	КБ7-44-10 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Укладання перемичок масою до 0,3 т в тому числі 4 з розборки	100шт	0,06	<u>9995.24</u> 2234,44	<u>7117.64</u> 2455,24	600	134	<u>427</u> 147	<u>29.6148</u> 28,2187	<u>1.78</u> 1,69

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	K582821-558	Перемишки з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	2	<u>215.68</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	KБ7-45-1 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів] - з розборки Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100шт	0,04	<u>59701.81</u> 28655,48	<u>20589.18</u> 7175,24	2388	1146	<u>824</u> 287	<u>361.6290</u> 81,3591	<u>14.47</u> 3,25
87	KБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,04203	<u>25350.17</u> 11067,45	<u>7410.45</u> 2473,11	1065	465	<u>311</u> 104	<u>139.6700</u> 23,5338	<u>5.87</u> 0,99
88	K536112- 1162 варіант 2	Блоки дверні дерев'яні з полотнами щитової конструкції, глухі марки ДС16-8,5Г ГОСТ 24698-81 (із закінченим опоряджувальним покриттям емалями за 2 рази)(Ф335)	шт	3	<u>5228.73</u> -	<u>-</u> -	15686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	C111-887	Залізні вироби для блоків входних дверей до будівлі, одноповерхових	комплект	3	<u>956.56</u> -	<u>-</u> -	2870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KP3-31-1	Розшивання швів кладки із цегли	100 м2	0,422	<u>2269.42</u> 2269,42	<u>-</u> -	958	958	<u>-</u> -	<u>28.9800</u> -	<u>12.23</u> -
91	KP12-36-4	Вапняне фарбування нових поверхонь стель всередині будівлі по штукатурці	100м2	0,0823	<u>2039.35</u> 1711,86	<u>1.12</u> 0,95	168	141	<u>-</u> -	<u>21.8600</u> 0,0111	<u>1.8</u> -
92	KP12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2	100м2	0,422	<u>867.74</u> 630,40	<u>1.12</u> 0,95	366	266	<u>-</u> -	<u>8.0500</u> 0,0111	<u>3.4</u> -
93	KP5-8-1	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,25 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2 контур люків	100 м2	0,0216	<u>43937.69</u> 20354,84	<u>244.59</u> 207,41	949	440	<u>5</u> 4	<u>253.8960</u> 2,4242	<u>5.48</u> 0,05
94	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	1,53	<u>4349.44</u> 1743,22	<u>-</u> -	6655	2667	<u>-</u> -	<u>21.7440</u> -	<u>33.27</u> -
95	KБ11-11-3 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКН	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,0596	<u>11192.70</u> 10831,06	<u>361.64</u> 306,68	667	646	<u>21</u> 18	<u>147.3012</u> 3,5844	<u>8.78</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КБ13-17-4 н1=2 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за два раза ґрунтовкою ГФ-017[/при фарбуванні ґратчастих поверхонь /]	100м2	0,0511	<u>4288.02</u> 980,67	<u>181.65</u> 13,05	219	50	<u>9</u> 1	<u>10.5380</u> 0,1584	<u>0.54</u> 0,01
111	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,09899	<u>14941.49</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	1479	981	<u>477</u> 67	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>10.54</u> 0,63
112	& С111-132- 55	Дюбель-шуруп 150 мм	шт	128	<u>12.27</u> -	<u>-</u> -	1571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КР8-40-3	Улаштування торцевої планки	100м	0,312	<u>3062.63</u> 3040,33	<u>22.30</u> 19,87	956	949	<u>7</u> 6	<u>40.2960</u> 0,2570	<u>12.57</u> 0,08
114	& С111-829- 8-17 варіант 1	Торцова планка з полімерним покриттям	пм	32	<u>319.61</u> -	<u>-</u> -	10228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& С111- 1477-6	саморізи 5,5*60	шт	65	<u>3.37</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,1792	<u>1179.75</u> 1030,87	<u>148.88</u> 44,74	211	185	<u>26</u> 8	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>2.36</u> 0,09
117	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	19,712	<u>16.52</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,1792	<u>4588.70</u> 4472,96	<u>115.74</u> 103,14	822	802	<u>20</u> 18	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>11.41</u> 0,24
119	С1555-113 варіант 2	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 100-120 кг/м3 товщ 200мм	м2	17,92	<u>417.19</u> -	<u>-</u> -	7476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,1792	<u>10233.33</u> 3061,68	<u>2390.25</u> 731,30	1834	549	<u>428</u> 131	<u>46.0680</u> 7,7623	<u>8.26</u> 1,39
121	КБ12-22-2 н1=35	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини---- до 50мм	100м2	0,1792	<u>11831.94</u> 390,78	<u>1109.87</u> 333,51	2120	70	<u>199</u> 60	<u>5.8800</u> 3,5196	<u>1.05</u> 0,63
122	КР8-36-3 н2=0,5	Улаштування прокладної ізоляції в один шар	100м2	0,1792	<u>620.86</u> 607,06	<u>13.80</u> 12,30	111	109	<u>2</u> 2	<u>7.7520</u> 0,1591	<u>1.39</u> 0,03
123	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200- 300 г/м2	м2	19,7	<u>46.46</u> -	<u>-</u> -	915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& РКМ1-2-1	Улаштування покрівель із мембран Bauder по підготовленій рулонній або цементобетонній основі	100 м2	0,1792	<u>4000.38</u> 3899,21	<u>73.01</u> 11,78	717	699	<u>13</u> 2	<u>50.4360</u> 0,1560	<u>9.04</u> 0,03
125	С1555-108 варіант 1	Мембрана полівінілхлоридна Баудер Термофол	м2	19,35	<u>362.18</u> -	<u>-</u> -	7008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	& C11-16-1- С варіант 1	Саморіз покрівельний з шайбою тарільчатою 10х70 Вход в підвал Вх-1 Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	шт	80	<u>0,73</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ9-71-1	Виготовлення стоек, балок, прогонів	т	0,13537	<u>5072,48</u> 3094,99	<u>1577,05</u> 244,39	687	419	<u>213</u> 33	<u>37,2800</u> 2,5290	<u>5,05</u> 0,34
128	& C111-970- ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,1194	<u>41584,95</u> -	<u>-</u> -	4965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& C111- 1068-3-А-1	Сталь листова т.6мм	т	0,0187	<u>43409,80</u> -	<u>-</u> -	812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0587	<u>1524,25</u> 438,90	<u>82,57</u> 5,93	89	26	<u>5</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,28</u> -
131	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0587	<u>12500,28</u> 9569,48	<u>1,12</u> 0,95	734	562	<u>-</u> -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>7,17</u> -
132	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,13537	<u>12484,89</u> 8255,35	<u>4016,49</u> 561,51	1690	1118	<u>544</u> 76	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>12,01</u> 0,72
133	& C111- 1904-1-2	Анкер	шт	48	<u>24,49</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,08	<u>8578,57</u> 4400,85	<u>3789,48</u> 1083,19	686	352	<u>303</u> 87	<u>58,3280</u> 10,7616	<u>4,67</u> 0,86
135	& C111- 1807-4	Профнастил ТП 35	м2	8,8	<u>251,79</u> -	<u>-</u> -	2216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	& C1514- 170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	100	<u>2,50</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1	<u>80,04</u> -	<u>-</u> -	80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	& C111- 1807-2-4Б	Планка кута 0,125х2м Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	шт	3	<u>181,85</u> -	<u>-</u> -	546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КР12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону	100м2	0,144	<u>867.74</u> 630,40	<u>1.12</u> 0,95	125	91	<u>-</u> -	<u>8.0500</u> 0,0111	<u>1.16</u> -
		Вход в підвал Вх-2									
140	КБ9-71-1	Виготовлення стоек, балок, прогонів	т	0,20699	<u>5072.48</u> 3094,99	<u>1577.05</u> 244,39	1050	641	<u>326</u> 51	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>7.72</u> 0,52
141	& С111-970-ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,1846	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	7677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& С111-1068-3-А-1	Сталь листовая т.6мм	т	0,0265	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	1150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0898	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	137	39	<u>7</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.43</u> 0,01
144	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0898	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	1123	859	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>10.97</u> -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
145	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,20699	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	3092	2051	<u>998</u> 139	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>22.03</u> 1,32
146	& С111-1904-1-2	Анкер	шт	68	<u>24.49</u> -	<u>-</u> -	1665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,07	<u>8172.54</u> 6735,52	<u>401.42</u> 16,61	572	471	<u>28</u> 1	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>5.81</u> 0,01
148	& С111-875-3	Сітка металева канілірована 50х50х3	м2	3	<u>141.91</u> -	<u>-</u> -	426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,112	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	1144	591	<u>509</u> 146	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>7.84</u> 1,45
150	& С111-1807-4	Профнастил ТП 35	м2	12,3	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	3097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& С1514-170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	150	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	2	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& С111-1807-2-4Б	Планка кута 0,125х2м	шт	5	<u>181.85</u> -	<u>-</u> -	909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КР12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по цеглі та бетону	100м2	0,173	<u>994.03</u> 756,47	<u>1.34</u> 1,14	172	131	<u>-</u> -	<u>9.6600</u> 0,0133	<u>1.67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КБ6-19-1 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Прямомк ПР-1 -2 шт Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,01	<u>488099.97</u> 111133,62	<u>41872.16</u> 13298,71	4881	1111	<u>419</u> 133	<u>1402.4940</u> 143,8898	<u>14.02</u> 1,44
156	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0252	<u>37347.61</u> -	<u>-</u> -	941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0072	<u>33059.01</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,032	<u>11128.96</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00384	<u>106803.60</u> 24963,66	<u>373.65</u> 90,56	410	96	<u>1</u> -	<u>318.7800</u> 0,8487	<u>1.22</u> -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
160	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,122	<u>21562.10</u> 14273,60	<u>5244.61</u> 384,05	2631	1741	<u>640</u> 47	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>21.47</u> 0,51
161	& С111-970- ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,1024	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	4258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& С111- 1068-3-А-1 варіант 1	Сталь листова т.4мм	т	0,025	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	1085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0634	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	97	28	<u>5</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.3</u> -
164	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0634	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	793	607	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>7.75</u> -
165	КР12-36-5	Вапняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по бетону прямка	100м2	0,1078	<u>867.74</u> 630,40	<u>1.12</u> 0,95	94	68	<u>-</u> -	<u>8.0500</u> 0,0111	<u>0.87</u> -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
166	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,122	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	1823	1209	<u>588</u> 82	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>12.99</u> 0,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	& C111-1904-1-2 варіант 1	Анкер дл.300мм	шт	6	<u>16.33</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,06	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	613	317	<u>273</u> 78	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>4.2</u> 0,77
169	& C111-1807-4	Профнастил ТП 35	м2	6,6	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	1662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	& C1514-170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	40	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	КБ6-19-1 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Прямомк ПР-2 Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0123	<u>488099.97</u> 111133,62	<u>41872.16</u> 13298,71	6004	1367	<u>515</u> 164	<u>1402.4940</u> 143,8898	<u>17.25</u> 1,77
172	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0381	<u>37347.61</u> -	<u>-</u> -	1423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0126	<u>33059.01</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	C124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,0378	<u>11128.96</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,02304	<u>106803.60</u> 24963,66	<u>373.65</u> 90,56	2461	575	<u>9</u> 2	<u>318.7800</u> 0,8487	<u>7.34</u> 0,02
176	КБ6-13-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Улаштування бетонних сходів[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм]	100м3	0,0157	<u>383521.20</u> 39274,73	<u>45999.51</u> 8801,53	6021	617	<u>722</u> 138	<u>514.2018</u> 82,5564	<u>8.07</u> 1,3
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
177	КБ9-71-1	Виготовлення стійок, балок, прогонів	т	0,39056	<u>5072.48</u> 3094,99	<u>1577.05</u> 244,39	1981	1209	<u>616</u> 95	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>14.56</u> 0,99
178	& C111-970- ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,3144	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	13074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	C111-1824 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 70х5	т	0,084	<u>36039.72</u> -	<u>-</u> -	3027	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	КБ9-75-2	Виготовлення калітки	т	0,03	<u>21562.10</u> 14273,60	<u>5244.61</u> 384,05	647	428	<u>157</u> 12	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>5.28</u> 0,13
181	С111-1823	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18пс, ширина полицок 35-56 мм	т	0,0136	<u>38257.62</u> -	<u>-</u> -	520	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& С111-875-3	Сітка металева канілірована 50х50х3	м2	1,52	<u>141.91</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& С121-783-11-5И	Завіса точена діам. 20мм	шт	2	<u>32.31</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	С1515-22	Замок гвинтовий висячий з ключем А-19-00М СБ	шт	1	<u>25.80</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1849	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	282	81	<u>15</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.88</u> 0,01
186	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1849	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	2311	1769	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>22.59</u> -
187	КР12-36-5	Валпняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по бетону прямка Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2	100м2	0,161	<u>867.74</u> 630,40	<u>1.12</u> 0,95	140	101	<u>-</u> -	<u>8.0500</u> 0,0111	<u>1.3</u> -
188	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,42056	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	6283	4166	<u>2027</u> 283	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>44.77</u> 2,68
189	& С111-1904-1-2	Анкер	шт	33	<u>24.49</u> -	<u>-</u> -	808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,153	<u>8172.54</u> 6735,52	<u>401.42</u> 16,61	1250	1031	<u>61</u> 3	<u>83.0520</u> 0,2002	<u>12.71</u> 0,03
191	& С111-875-3	Сітка металева канілірована 50х50х3	м2	9,15	<u>141.91</u> -	<u>-</u> -	1298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,24	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	2452	1267	<u>1091</u> 312	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>16.8</u> 3,1
193	& С111-1807-4	Профнастил ТП 35	м2	25,68	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	6466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& С1514-170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	320	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	2	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	КР1-18-2	Прямки ПР-3, ПР-4 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,024	<u>24177.92</u> 24177,92	<u>-</u> -	580	580	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>8.67</u> -
197	КР2-12-1	Улаштування основи щебеневої	100 м3	0,0015	<u>168684.29</u> 44651,83	<u>3392.22</u> 969,35	253	67	<u>5</u> 1	<u>607.2600</u> 10,7010	<u>0.91</u> 0,02
198	КР20-25-7	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 80х80 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,2	<u>203.74</u> 198,11	<u>-</u> -	41	40	<u>-</u> -	<u>2.8200</u> -	<u>0.56</u> -
199	КР20-25-23 н1=15	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 80х80 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати до 250мм	10шт	0,2	<u>208.30</u> 202,32	<u>-</u> -	42	40	<u>-</u> -	<u>2.8800</u> -	<u>0.58</u> -
200	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,006	<u>12408.97</u> 9169,85	<u>3238.49</u> 629,35	74	55	<u>19</u> 4	<u>108.8280</u> 7,4996	<u>0.65</u> 0,04
201	С113-137	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,6	<u>167.60</u> -	<u>-</u> -	101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,0225	<u>15299.02</u> 15299,02	<u>-</u> -	344	344	<u>-</u> -	<u>228.4800</u> -	<u>5.14</u> -
203	КБ6-19-1 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,009	<u>488099.97</u> 111133,62	<u>41872.16</u> 13298,71	4393	1000	<u>377</u> 120	<u>1402.4940</u> 143,8898	<u>12.62</u> 1,3
204	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0257	<u>37347.61</u> -	<u>-</u> -	960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм Перелік нарахувань:	т	0,0064	<u>33059.01</u> -	<u>-</u> -	212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ9-75-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,1171	<u>21562.10</u> 14273,60	<u>5244.61</u> 384,05	2525	1671	<u>614</u> 45	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>20.61</u> 0,49
207	С111-1824 варіант 1	Прокат кутовий рівнополічковий 70х5	т	0,0772	<u>36039.72</u> -	<u>-</u> -	2782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	& С121-783- 22-22	Труба 20х20х1,5 мм	т	0,0469	<u>42187.20</u> -	<u>-</u> -	1979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,071	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	108	31	<u>6</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.34</u> 0,01
210	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,071	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	888	679	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>8.68</u> -
211	КР12-36-5	Валняне фарбування нових поверхонь всередині будівлі по бетону прямка Перелік нарахувань:	100м2	0,15	<u>867.74</u> 630,40	<u>1.12</u> 0,95	130	95	<u>-</u> -	<u>8.0500</u> 0,0111	<u>1.21</u> -
212	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1171	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	1749	1160	<u>564</u> 79	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>12.47</u> 0,75
213	& С111-1904-1-2 варіант 1	Анкер дл.300мм Пандус Пн-1	шт	8	<u>16.33</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	КБ6-13-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Улаштування бетонного пандуса[бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм] Перелік нарахувань:	100м3	0,012	<u>349261.44</u> 39274,73	<u>11739.75</u> 4766,98	4191	471	<u>141</u> 57	<u>514.2018</u> 51,2550	<u>6.17</u> 0,62
215	КБ9-75-2	Виготовлення огорожень	т	0,16151	<u>21562.10</u> 14273,60	<u>5244.61</u> 384,05	3482	2305	<u>847</u> 62	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>28.43</u> 0,67
216	С113-132-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 2 мм	м	70,7	<u>145.04</u> -	<u>-</u> -	10254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	С113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	40,4	<u>93.80</u> -	<u>-</u> -	3790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,099	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	151	43	<u>8</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.47</u> 0,01
219	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,099	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	1238	947	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>12.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
220	КР20-12-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,16151	<u>16577.63</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	2677	1600	<u>778</u> 109	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>17.19</u> 1,03
221	КМЗ-575-3 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,75	Монтаж площадки гідравлічної підйомно-опускної	шт	3	<u>13241.25</u> 5009,69	<u>7628.01</u> 1791,93	39724	15029	<u>22884</u> 5376	<u>64.8000</u> 16,9032	<u>194.4</u> 50,71
222	& 1906-15001-6	Підйомник похилий складний 1250х950 ТОВ "Ліфан" Козирок К-1 Перелік нарахувань:	шт	3	<u>104168.00</u> -	<u>-</u> -	312504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ9-72-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Виготовлення ґратчастих конструкцій [ферм Ф-1]	т	0,0828	<u>21598.83</u> 12087,71	<u>7031.88</u> 1107,76	1788	1001	<u>582</u> 92	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>12.06</u> 0,89
224	& С111-970-ИНБ-1К	Труба профільна 50х50х3 мм	т	0,0508	<u>41584.95</u> -	<u>-</u> -	2113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С113-140-5-ЖЯ	Труба проф. 30х30х2	т	0,0133	<u>42088.70</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& С111-1068-3-А-1 варіант 2	Сталь листова т.8мм	т	0,0207	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КБ9-71-1	Виготовлення прогонів	т	0,08841	<u>5072.06</u> 3094,99	<u>1577.05</u> 244,39	448	274	<u>139</u> 22	<u>37.2800</u> 2,5290	<u>3.3</u> 0,22
228	& С113-140-5-ЖЯ	Труба проф. 30х30х2	т	0,0785	<u>42088.70</u> -	<u>-</u> -	3304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	& С111-1068-3-А-1 варіант 1	Сталь листова т.4мм	т	0,0117	<u>43409.80</u> -	<u>-</u> -	508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,096	<u>1524.25</u> 438,90	<u>82.57</u> 5,93	146	42	<u>8</u> 1	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.46</u> 0,01
231	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,096	<u>12500.28</u> 9569,48	<u>1.12</u> 0,95	1200	919	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>11.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
232	КР20-12-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,17121	<u>14939.25</u> 9906,42	<u>4819.78</u> 673,81	2558	1696	<u>825</u> 115	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>18.23</u> 1,09
233	& С111-1904-1-2 варіант 1	Анкер дл.300мм	шт	16	<u>16.33</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ9-42-1 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,042	<u>10218.48</u> 5281,02	<u>4547.38</u> 1299,83	429	222	<u>191</u> 55	<u>69.9936</u> 12,9139	<u>2.94</u> 0,54
235	& С111-1807-4	Профнастил ТП 35	м2	4,5	<u>251.79</u> -	<u>-</u> -	1133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	& С1514-170-71 варіант 1	Саморез со сверлом DIN7504 КО 5,5х25 для металла с ш/г и шайбой EPDM WF RAL3009 "Wkret-Met"	шт.	36	<u>2.50</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					763983	114675	<u>46102</u> 9852		<u>1377.48</u> 96,58
		Разом устаткування, грн.					312504				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12272				
		Всього устаткування, грн.					324776				
		Разом будівельні роботи, грн.					451479				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290702				
		всього заробітна плата, грн.					124527				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66050				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21325				
		Всього будівельні роботи, грн.					517529				

		Всього по розділу 2					842305				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Прорізи Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
237	КБ10-20-2 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1296	<u>14788.78</u> 14709,90	<u>-</u> -	1917	1906	<u>-</u> -	<u>171.9250</u> -	<u>22.28</u> -
238	& С111-1598-10 варіант 1	Вікна металопластикові площа до 1,53м2	м2	12,96	<u>5542.38</u> -	<u>-</u> -	71829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ10-20-4 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	7,90052	<u>8564.15</u> 8527,81	<u>-</u> -	67661	67374	<u>-</u> -	<u>99.6705</u> -	<u>787.45</u> -
240	& С111-1598-10 варіант 2	Вікна металопластикові площа вище 1,53м2	м2	790,052	<u>4038.59</u> -	<u>-</u> -	3190696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	& С111-1904-1-2	Анкер	шт	2134	<u>24.49</u> -	<u>-</u> -	52262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	222	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	49304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	126,7	<u>80.04</u> -	<u>-</u> -	10141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	КБ10-25-4 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Установлення віконних зливів	100м	4,137	<u>61090.19</u> 2368,75	<u>-</u> -	252730	9800	<u>-</u> -	<u>31.3950</u> -	<u>129.88</u> -
245	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	4,137	<u>2378.18</u> 2378,18	<u>-</u> -	9839	9839	<u>-</u> -	<u>31.5200</u> -	<u>130.4</u> -
246	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	76	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	16879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	& С123-1-113	Дошки підвіконні пластикові шир.500мм	м	413,7	<u>638.57</u> -	<u>-</u> -	264176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	КБ10-28-3 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1251	<u>10813.03</u> 5584,71	<u>5179.44</u> 1255,27	1353	699	<u>648</u> 157	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>8.61</u> 1,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
249	& C123-33-2-ИНБ	Блоки дверні з металопластику зі склінням та монтажними виробами	м2	12,51	<u>4682.74</u> -	-	58581	-	-	-	-
250	& C111-1904-1-2	Анкер	шт	33	<u>24.49</u> -	-	808	-	-	-	-
251	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	<u>222.09</u> -	-	444	-	-	-	-
252	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	3,362	<u>49470.88</u> 35805,65	<u>1179.51</u> 489,44	166321	120379	<u>3966</u> 1645	<u>441.5000</u> 5,5521	<u>1484.32</u> 18,67
253	КБ15-56-5 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,362	<u>6932.99</u> 6014,80	<u>6.44</u> 5,46	23309	20222	<u>22</u> 18	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>243.58</u> 0,21
254	КБ15-56-6 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	3,362	<u>1190.18</u> 1095,86	<u>2.24</u> 1,90	4001	3684	<u>8</u> 6	<u>13.2000</u> 0,0222	<u>44.38</u> 0,07
255	& C111-1895-3	Шпаклівка Сатенгіпс Євро	кг	672,4	<u>15.61</u> -	-	10496	-	-	-	-
256	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування облаштування раніше встановлених вікон 39шт.	100м2	3,362	<u>12237.19</u> 3432,33	<u>1.12</u> 0,95	41141	11539	<u>4</u> 3	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>147.36</u> 0,04
257	KP11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних укосів по бетону та каменю-- для установки підвіконних дошок	100м2	0,2225	<u>39170.61</u> 26460,42	<u>271.02</u> 229,83	8715	5887	<u>60</u> 51	<u>300.5500</u> 2,6862	<u>66.87</u> 0,6
258	КБ10-25-3 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКН	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,1123	<u>67033.97</u> 2734,91	-	74562	3042	-	<u>36.2480</u> -	<u>40.32</u> -
259	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	20	<u>222.09</u> -	-	4442	-	-	-	-
260	КБ10-25-4 н2,н5=1,15 вказ. до РЕКНр	Установлення віконних зливів	100м	1,1123	<u>61697.55</u> 2368,75	-	68626	2635	-	<u>31.3950</u> -	<u>34.92</u> -
261	KP11-7-1	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	100м2	0,944	<u>49470.88</u> 35805,65	<u>1179.51</u> 489,44	46701	33801	<u>1113</u> 462	<u>441.5000</u> 5,5521	<u>416.78</u> 5,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	КБ15-56-5 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь вiдкосiв розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесеннi за 3 рази	100 м2	0,944	<u>6932.99</u> 6014,80	<u>6.44</u> 5,46	6545	5678	<u>6</u> 5	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>68.39</u> 0,06
263	КБ15-56-6 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь вiдкосiв розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,944	<u>1190.18</u> 1095,86	<u>2.24</u> 1,90	1124	1034	<u>2</u> 2	<u>13.2000</u> 0,0222	<u>12.46</u> 0,02
264	& С111- 1895-3	Шпаклiвка Сатенгiпс Євро	кг	188,8	<u>15.61</u> -	<u>-</u> -	2947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КР12-49-5	Полiпшене фарбування полiвiнiлацетатними водоемульсiйними сумiшами стiн по збiрних конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування	100м2	0,944	<u>18730.17</u> 3432,33	<u>1.12</u> 0,95	17681	3240	<u>1</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>41.38</u> 0,01
		Разом прямi витрати по роздiлу 3					4525231	300759	<u>5830</u> 2350		<u>3679.38</u> 26,39
		Разом будiвельнi роботи, грн.					4525231				
		в тому числi:									
		вартiсть матерiалiв, виробiв та комплексiв, грн.					4218642				
		всього заробiтна плата, грн.					303109				
		Загальновиробничi витрати, грн.					168975				
		трудомiсткiсть в загальновиробничих витратах, люд.год.					444,69				
		заробiтна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57210				
		Всього будiвельнi роботи, грн.					4694206				

		Всього по роздiлу 3					4694206				
		Роздiл 4. Тамбур по осi П-5-6									
266	КБ10-73-2 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Збирання перегородок iз вiтражiв металопластикових площею бiльше 5 м2	100м2	0,58787	<u>9717.62</u> 4489,26	<u>4545.96</u> 1517,13	5713	2639	<u>2672</u> 892	<u>61.0535</u> 14,4369	<u>35.89</u> 8,49
267	& С111- 1598-10 варiант 3	Вiтражi металопластиковi площа вiд 4, 995м2 включая 3 дверi 1,5х2,1	м2	58,787	<u>4038.59</u> -	<u>-</u> -	237417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ15-56-5 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь стель розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесеннi за 3 рази	100 м2	0,6251	<u>6932.99</u> 6014,80	<u>6.44</u> 5,46	4334	3760	<u>4</u> 3	<u>72.4500</u> 0,0638	<u>45.29</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	КБ15-56-6 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь стель розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6251	<u>1190.18</u> 1095,86	<u>2.24</u> 1,90	744	685	<u>1</u> 1	<u>13.2000</u> 0,0222	<u>8.25</u> 0,01
270	& С111- 1895-3	Шпаклiвка Сатенгiпс Євро	кг	125,03	<u>15.61</u> -	<u>-</u> -	1952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КР12-49-6	Полiпшене фарбування полiвiнiлацетатними водоемульсiйними сумiшами стель по збiрних конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування	100м2	0,6251	<u>13507.47</u> 3863,82	<u>1.12</u> 0,95	8444	2415	<u>1</u> 1	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>30.84</u> 0,01
272	КБ15-56-3 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"] товщиною шару 1 мм при нанесеннi за 2 рази	100 м2	0,5299	<u>4596.52</u> 3773,09	<u>3.86</u> 3,28	2436	1999	<u>2</u> 2	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>24.08</u> 0,02
273	КБ15-56-4 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Безпiщане накриття поверхонь стiн розчином iз клейового гiпсу [типу "сатенгiпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати на 1мм	100 м2	0,5299	<u>2188.79</u> 1999,20	<u>5.15</u> 4,37	1160	1059	<u>3</u> 2	<u>24.0810</u> 0,0511	<u>12.76</u> 0,03
274	& С111- 1895-3	Шпаклiвка Сатенгiпс Євро	кг	105,98	<u>15.61</u> -	<u>-</u> -	1654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	КР12-49-5	Полiпшене фарбування полiвiнiлацетатними водоемульсiйними сумiшами стiн по збiрних конструкцiях, пiдготовлених пiд фарбування Перелiк нарахувань: Коефiцiєнт для урахування впливу умов виконання будiвельних робiт=1,2	100м2	0,5299	<u>12237.19</u> 3432,33	<u>1.12</u> 0,95	6484	1819	<u>1</u> 1	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>23.23</u> 0,01
276	КМ3-575-3 Вказiвки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0,75	Монтаж площадки гiдравлiчної пiдйомно- опускної	шт	1	<u>13241.25</u> 5009,69	<u>7628.01</u> 1791,93	13241	5010	<u>7628</u> 1792	<u>64.8000</u> 16,9032	<u>64.8</u> 16,9
277	& 1906- 15001-7	Пiдйомник вертикальний 1250х950 ТОВ "Лiфан"	шт	1	<u>33000.00</u> -	<u>-</u> -	33000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямi витрати по роздiлу 4					316579	19386	<u>10312</u> 2694		<u>245.14</u> 25,51
		Разом устаткування, грн.					33000				
		Транспортнi та заготiвельно-складськi витрати, грн.					1296				
		Всього устаткування, грн.					34296				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					283579 253881 22080 11694 29,12 3747 295273 329569				
		Розділ 5. Покрівля Перелік нарахувань:									
278	КБ8-5-9 н2,н5=1,15 вказ до РЕКНр	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 <i>Мурування стін вентканалів з цегли [керамічної]</i>	1 м3	20,62	<u>5104,11</u> 1241,66	<u>162,03</u> 69,86	105247	25603	<u>3341</u> 1441	<u>16,2564</u> 0,7507	<u>335,21</u> 15,48
279	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі - вентканали	100 м2	0,893	<u>62613,67</u> 44797,93	<u>-</u> -	55914	40005	<u>-</u> -	<u>501,4320</u> -	<u>447,78</u> -
280	С111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	1071,6	<u>12,17</u> -	<u>-</u> -	13041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	& С11-16-1- С варіант 1	Саморіз покрівельний з шайбою тарільчатою 10х70	шт	722	<u>0,73</u> -	<u>-</u> -	527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	С111-1784 варіант 1	Скломітка	м2	102,7	<u>31,25</u> -	<u>-</u> -	3209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	15,18	<u>62,61</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	241,11	<u>91,95</u> -	<u>-</u> -	22170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	С1555-320	Акрилова фасадна фарба AF-1	кг	44,83	<u>127,99</u> -	<u>-</u> -	5738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
286	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над вентканалом	100 м2	0,39	<u>6136.19</u> 6109,64	<u>26.55</u> 23,66	2393	2383	<u>10</u> 9	<u>80.9760</u> 0,3060	<u>31.58</u> 0,12
287	C188888-19 варіант 1	Оцинкований лист з полімерним покриттям т.0,45мм	м2	39	<u>349.78</u> -	-	13641	-	-	-	-
288	& C124-58- 1Б	Анкер д=6мм довж 100мм	шт	300	<u>3.36</u> -	-	1008	-	-	-	-
289	& РКМ1-3-1	Встановлення однорівневих ворон	1воронка	6	<u>316.91</u> 277,95	-	1901	1668	-	<u>3.3480</u> -	<u>20.09</u> -
290	C130-1156	Лійки водостоків чавунні з кріпильними деталлями	шт	6	<u>2693.35</u> -	-	16160	-	-	-	-
291	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	0,6	<u>415.72</u> -	-	249	-	-	-	-
292	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	27,922	<u>4588.70</u> 4472,96	<u>115.74</u> 103,14	128126	124894	<u>3232</u> 2880	<u>63.6720</u> 1,3342	<u>1777.85</u> 37,25
293	КР8-37-4	Додавати на кожний наступний шар при утепленні покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці	100м2	27,922	<u>3578.78</u> 3463,04	<u>115.74</u> 103,14	99927	96695	<u>3232</u> 2880	<u>49.2960</u> 1,3342	<u>1376.44</u> 37,25
294	C1555-113 варіант 2	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 100-120 кг/м3 товщ 200мм	м2	2931,8	<u>417.19</u> -	-	1223118	-	-	-	-
295	C1555-115 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 165-200 кг/м3 товщ.100мм	м2	2931,8	<u>359.45</u> -	-	1053836	-	-	-	-
296	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	27,922	<u>14546.35</u> 6261,75	<u>208.13</u> 185,46	406163	174841	<u>5811</u> 5178	<u>82.9920</u> 2,3990	<u>2317.3</u> 66,99
297	КР8-35-3 н1=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до 50мм	100м2	27,922	<u>6041.37</u> 644,64	<u>140.17</u> 124,90	168687	18000	<u>3914</u> 3487	<u>8.5440</u> 1,6157	<u>238.57</u> 45,11
298	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	27,922	<u>1555.19</u> 1365,66	<u>68.54</u> 58,12	43424	38132	<u>1914</u> 1623	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>542.8</u> 18,97
299	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	3071,4	<u>236.88</u> -	-	727553	-	-	-	-
300	& РКМ1-2-1	Улаштування покрівель із мембран Bauder по підготовленій рулонній або цементобетонній основі	100 м2	27,922	<u>4000.38</u> 3899,21	<u>73.01</u> 11,78	111699	108874	<u>2039</u> 329	<u>50.4360</u> 0,1560	<u>1408.27</u> 4,36
301	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200- 300 г/м2	м2	3211	<u>46.46</u> -	-	149183	-	-	-	-
302	C1555-108 варіант 1	Мембрана полівінілхлоридна Баудер Термофол	м2	3183,1	<u>362.18</u> -	-	1152855	-	-	-	-
303	& C11-16-1- С варіант 1	Саморіз покрівельний з шайбою тарільчатою 10х70	шт	11169	<u>0.73</u> -	-	8153	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
304	& РКМ1-4-1	Улаштування примикань із мембран Bauder до стін і парпетів із улаштуванням фартуха, висота примикань до 400 мм	100 м	7,465	<u>9212.88</u> 9012,81	<u>-</u> -	68774	67281	<u>-</u> -	<u>111,1320</u> -	<u>829,6</u> -
305	C1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	328,46	<u>46.46</u> -	<u>-</u> -	15260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	C1555-108 варіант 1	Мембрана полівінілхлоридна Баудер Термофол	м2	447,9	<u>362.18</u> -	<u>-</u> -	162220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	& C11-16-1- С варіант 1	Саморіз покрівельний з шайбою тарільчатою 10х70	шт	5225	<u>0.73</u> -	<u>-</u> -	3814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	C1555-116	Рейка крайова 7х50 мм довжиною 2 м	п.м	753,965	<u>47.53</u> -	<u>-</u> -	35836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	& C111- 1850-2-1Д варіант 1	Дюбель 4,8*96	шт	2986	<u>2.03</u> -	<u>-</u> -	6062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі парпетів	100м	5,635	<u>7281.44</u> 6889,19	<u>23.36</u> 20,82	41031	38821	<u>132</u> 117	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>514.52</u> 1,52
311	C188888-19 варіант 1	Оцинкований лист з полімерним покриттям т.0,45мм	м2	451,05	<u>349.78</u> -	<u>-</u> -	157768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм для установкм стоек огороження	100шт	2,04	<u>801.73</u> 782,65	<u>-</u> -	1636	1597	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>21,71</u> -
313	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	4,11	<u>15293.51</u> 1815,54	<u>177.67</u> 56,07	62856	7462	<u>730</u> 230	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>95,29</u> 2,96
314	KP8-36-1	утеплення перекриття над головним входом Улаштування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,4	<u>32769.80</u> 2890,40	<u>26.55</u> 23,66	13108	1156	<u>11</u> 9	<u>35,6400</u> 0,3060	<u>14,26</u> 0,12
315	KP19-24-3	Теплоізоляція покриттів та перекриттів знизу виробами з волокнистих та зернистих матеріалів	м3	6	<u>8324.04</u> 4304,46	<u>-</u> -	49944	25827	<u>-</u> -	<u>53,0760</u> -	<u>318,46</u> -
316	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	8	<u>44.05</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	C1555-113 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 130-145 кг/м3 товщ. 150мм	м2	42,8	<u>314.17</u> -	<u>-</u> -	13446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	C111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	480	<u>12.17</u> -	<u>-</u> -	5842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	& C111-155- 2-X варіант 1	Дюбель для теплоізоляції с металевим цвяхом и термоголовкой 10х200 мм. BauGut	шт	481	<u>4.66</u> -	<u>-</u> -	2241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	C111-1784 варіант 1	Скелітка	м2	46	<u>31.25</u> -	<u>-</u> -	1438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
321	КБ15-182-2 н2,н5=1,15 вказ.РЕКНр	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,4	<u>11684.16</u> 10852,17	<u>6.18</u> 5,24	4674	4341	2 2	<u>138.5796</u> 0,0613	<u>55.43</u> 0,02
322	КБ15-182-3 н2,н5=1,15 вказ.РЕКНр, н1=2	Додавати на 2 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-182-2	100м2	0,4	<u>4934.73</u> 4921,82	<u>9.27</u> 7,86	1974	1969	4 3	<u>59.2848</u> 0,0919	<u>23.71</u> 0,04
323	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	216	<u>12.77</u> -	<u>-</u> -	2758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	КР19-34-1	Грунтування перед покраскою	м2	40	<u>17.78</u> 10,72	<u>7.06</u> 2,45	711	429	<u>282</u> 98	<u>0.1440</u> 0,0302	<u>5.76</u> 1,21
325	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	8	<u>62.61</u> -	<u>-</u> -	501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,4	<u>1059.56</u> 1057,01	<u>1.34</u> 1,14	424	423	1 -	<u>12.7320</u> 0,0133	<u>5.09</u> 0,01
327	С1555-320	Акрилова фасадна фарба АF-1	кг	20,08	<u>127.99</u> -	<u>-</u> -	2570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							6170112	780401	<u>24655</u> 18286		<u>10379.72</u> 231,41
Разом будівельні роботи, грн.							6170112				
в тому числі:							5365056				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							798687				
всього заробітна плата, грн.							466141				
Загальновиробничі витрати, грн.							1264,2				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							162644				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6636253				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							6636253				
Розділ 6. Зовнішнє оздоблення вище 0,000											
328	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м (50%)	100м2	20,5	<u>9940.81</u> 6478,02	<u>-</u> -	203787	132799	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>1783.5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
329	КБ15-78-1 н2,н5=1,15 вказ.РЕКНр	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни	100 м2	32	88325.82 51517,63	- -	2826426	1648564	- -	576.6468	18452.7
330	& С111- 1844-38	Планка цоколя 0,45	м	260	362.48 -	- -	94245	-	- -	- -	- -
331	& С111-115- 2-ИНБ-6	Дюбель 6х60	шт	780	0.65 -	- -	507	-	- -	- -	- -
332	С111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	38400	12.17 -	- -	467328	-	- -	- -	- -
333	& С111-155- 2-Х варіант 1	Дюбель для теплоізоляції с металевим цвяхом и термоголовкой 10х200 мм. BauGut	шт	25856	4.66 -	- -	120489	-	- -	- -	- -
334	С111-1784 варіант 1	Скловітка	м2	3680	31.25 -	- -	115000	-	- -	- -	- -
335	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	544	62.61 -	- -	34060	-	- -	- -	- -
336	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	8640	91.95 -	- -	794448	-	- -	- -	- -
337	С1555-320	Акрилова фасадна фарба AF-1	кг	1606,4	127.99 -	- -	205603	-	- -	- -	- -
338	КБ15-78-3	Укоси Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 20 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	2,1563	60611.71 51554,18	- -	130697	111166	- -	577.0560	1244.31
339	& С11-16-1- С варіант 1	Саморіз покрівельний з шайбою тарільчатою 10х70	шт	1309	0.73 -	- -	956	-	- -	- -	- -
340	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1100	14.13 -	- -	15543	-	- -	- -	- -
341	С111-2011-5	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	2630,7	12.17 -	- -	32016	-	- -	- -	- -
342	С111-1784 варіант 1	Скловітка	м2	276	31.25 -	- -	8625	-	- -	- -	- -
343	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	36,6	62.61 -	- -	2292	-	- -	- -	- -
344	С111-2012- 13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	592,98	91.95 -	- -	54525	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
345	C1555-320	Акрилова фасадна фарба АФ-1	кг	108,2	<u>127.99</u>	<u>-</u>	13849	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	5120396	1892529	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>21480.51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5120396		<u>-</u>		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3227867				
		всього заробітна плата, грн.					1892529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1011084				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2577,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					331617				
		Всього будівельні роботи, грн.					6131480				

		Всього по розділу 6					6131480				
		Розділ 7. Утеплення нижче 0,000									
		утеплення цоколя									
346	КБ15-78-1	Утеплення фасадів піносклом товщиною	100 м2	4,62	<u>53828.63</u>	<u>-</u>	248688	238011	<u>-</u>	<u>576.6468</u>	<u>2664.11</u>
	н2,н5=1,15	80 мм з опорядженням декоративним			<u>51517,63</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	-	-
	вказ.РЕКНр	розчином. Стіни									
347	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	92,4	<u>44.05</u>	<u>-</u>	4070	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
348	& C111-1702-2	Мастика для приклеювання піноскла	кг	1155	<u>130.08</u>	<u>-</u>	150242	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		PolyCem 560			-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
349	& C111-303-113	Піноскло товщ.80 мм з внутрішнім	м2	494,34	<u>568.80</u>	<u>-</u>	281181	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		покриттям склополотном та бітумом з усіх			-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		сторін									
350	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані	м	22	<u>14.13</u>	<u>-</u>	311	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		перфоровані			-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
351	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для	кг	78,54	<u>62.61</u>	<u>-</u>	4917	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		підготовки основ під декоративні			-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		тонкошарові штукатурки та фарби									
352	C111-1784	Скласітка	м2	531,3	<u>31.25</u>	<u>-</u>	16603	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
353	& C1113-296-5	Декоративна штукатурка акрилова фінішна	кг	1247,4	<u>140.01</u>	<u>-</u>	174648	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		PolyCem 703 FN			-	-			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		утеплення фундаменту									
354	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою	100 м3	1,341	<u>8526.23</u>	<u>8097.15</u>	11434	575	<u>10859</u>	<u>6.4080</u>	<u>8.59</u>
		вручну, група ґрунту 2			<u>429,08</u>	<u>2040,87</u>			<u>2737</u>	<u>23,1816</u>	<u>31,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
355	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	1,49	<u>16636.85</u> 4785,52	- -	24789	7130	- -	<u>58.2960</u> -	<u>86.86</u> -
356	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з піноскла на суміші	м3	11,92	<u>4945.05</u> 3144,58	- -	58945	37483	- -	<u>37.3200</u> -	<u>444.85</u> -
357	& C111-1702-2	Мастика для приклеювання піноскла PolyCem 560	кг	372,5	<u>130.08</u> -	- -	48455	-	- -	- -	- -
358	& C111-303-113	Піноскло товщ.80 мм з внутрішнім покриттям склополотном та бітумом з усіх сторін- плівку не знімати	м2	159,43	<u>568.80</u> -	- -	90684	-	- -	- -	- -
359	варіант 1 KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2 Колони	100 м3	1,2218	<u>15299.02</u> 15299,02	- -	18692	18692	- -	<u>228.4800</u> -	<u>279.16</u> -
360	KB15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	0,82	<u>30436.85</u> 18064,55	- -	24958	14813	- -	<u>202.2000</u> -	<u>165.8</u> -
361	KP18-20-4	Відмостка Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,783	<u>181705.77</u> 3255,41	<u>35667.16</u> 7147,79	142276	2549	<u>27927</u> 5597	<u>46.8000</u> 68,9551	<u>36.64</u> 53,99
362	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	375	<u>270.08</u> 114,41	- -	101280	42904	- -	<u>1.5840</u> -	<u>594</u> -
363	& C111-555-9-3	Поребрик дл.1м	мп	375	<u>210.31</u> -	- -	78866	-	- -	- -	- -
364	KP18-42-1	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними котками	100м2	4,66	<u>2950.77</u> 824,82	- -	13751	3844	- -	<u>10.9320</u> -	<u>50.94</u> -
365	KP18-42-2 n1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до 5см	100м2	4,66	<u>267.17</u> 206,43	- -	1245	962	- -	<u>2.7360</u> -	<u>12.75</u> -
366	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	55	<u>4117.38</u> -	- -	226456	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1722491	366963	<u>38786</u> 8334		<u>4343.7</u> 85,08
		Разом будівельні роботи, грн.					1722491				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1316742				
		всього заробітна плата, грн.					375297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					202864				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					519				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66768				

Склад _____ Глембоцька Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з утепленням будівлі навчально-виховного комплексу №2 м.Хмельницький, за адресою: м.Хмельницький, вул.Івана Франка, 57 на виконання заходів з енергозбереження та з метою підготовки до проведення опалювального сезону по зауваженням експертизи

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електропостачання
будівля школи**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	54,291	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,13653	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11,209	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 вересня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP17-12-7	Встановлюється в ГРЩ-1 Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	20167,17 17239,45	- -	605	517	- -	217,5600 -	6,53 -
2	& C1547-16-9 варіант 1	Вимикач автоматичний PFL7-16/1N/C/003	шт	1	1994,46 -	- -	1994	-	- -	- -	- -
3	& 1504-1010-5 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16\1	шт	2	242,30 -	- -	485	-	- -	- -	- -
4	KP17-12-7	Встановлюється в ГРЩ-1 Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	20167,17 17239,45	- -	202	172	- -	217,5600 -	2,18 -
5	& C1547-16-9 варіант 1	Вимикач автоматичний PFL7-16/1N/C/003	шт	1	1994,46 -	- -	1994	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР17-11-1	Освітлювальне обладнання Монтаж світильників світлодіодних, кількість ламп 1 шт	100шт	0,02	<u>12980.75</u> 12719,72	<u>207.18</u> 175,69	260	254	<u>4</u> 4	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>3.14</u> 0,04
7	& С1547-5-В6	Світильник VT- LED-12W IP65	шт	2	<u>275.32</u> -	-	551	-	-	-	-
8	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,02	<u>34.71</u> -	-	1	-	-	-	-
9	КБ21-17-12	Монтаж світильників	100шт	0,09	<u>13369.46</u> 11225,47	<u>1242.95</u> 267,23	1203	1010	<u>112</u> 24	<u>131.2000</u> 2,5177	<u>11.81</u> 0,23
10	& С1502-16-3	Світильник НРL-12W	шт	2	<u>141.61</u> -	-	283	-	-	-	-
11	& С1547-7-22	Світильник з світлодіодними лампами акум. 3 год "Вхід"	шт	3	<u>2578.85</u> -	-	7737	-	-	-	-
12	& С1547-7-23	Світильник з світлодіодними лампами акум. 3 год "Вихід"	шт	4	<u>2578.85</u> -	-	10315	-	-	-	-
13	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,18	<u>34.71</u> -	-	6	-	-	-	-
14	КР17-5-3	Кабельна продукція Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1	<u>2463.59</u> 2315,84	-	2464	2316	-	<u>30.3200</u> -	<u>30.32</u> -
15	КР17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	2,41	<u>2303.54</u> 2160,03	-	5552	5206	-	<u>28.2800</u> -	<u>68.15</u> -
16	& С156-17-П11	Кабель ВВГ нгд 5*2,5	1000м	0,0153	<u>72146.21</u> -	-	1104	-	-	-	-
17	& С153-4-7	Кабель ВВГ нгд 3х2,5 мм2	м	204	<u>36.74</u> -	-	7495	-	-	-	-
18	& С1545-555	Кабель марки NHXN FE 180/E90 3х2,5	м	6,12	<u>92.24</u> -	-	565	-	-	-	-
19	& С1545-556	Кабель марки NHXN FE 180/E90 2х2,5	м	122,4	<u>41.14</u> -	-	5036	-	-	-	-
20	С1545-245	Скоби дволапкові К147П	100шт	0,94	<u>446.02</u> -	-	419	-	-	-	-
21	С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,94	<u>34.71</u> -	-	33	-	-	-	-
22	КР17-12-1	Монтажні матеріали Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	<u>1960.57</u> 1954,43	-	39	39	-	<u>26.5800</u> -	<u>0.53</u> -
23	& С100-290902-255-ИНБ-4	Вимикач однополюсний для відкритої установки 554-011500-200 EL-BI	шт	2	<u>74.52</u> -	-	149	-	-	-	-
24	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>2788.50</u> 2758,11	-	28	28	-	<u>37.5100</u> -	<u>0.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1547-6-2-34	Вимикач спарений, код 501 0100 202, EL-BI	шт	1	<u>91.96</u>	-	92	-	-	-	-
26	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,02	<u>2611.68</u>	-	52	52	-	<u>35.2600</u>	<u>0.71</u>
					2592,67	-			-	-	-
27	& C1547-6-2-33	Вимикач прохідний пиловлагозахищений однополюсний, код 554-011500-209, EL-BI	шт	2	<u>69.52</u>	-	139	-	-	-	-
28	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	<u>2622.71</u>	-	26	26	-	<u>35.4100</u>	<u>0.35</u>
					2603,70	-			-	-	-
29	& C1512-14-5243-2И	Розетка штепсельна двополюсна з третім заземлюючим контактом для схованої установки з кришкою 502-010200-243 EL-BI	шт	1	<u>71.61</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,06	<u>34.71</u>	-	2	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C100-2405-1339 варіант 1	Коробка розгалужувальна	шт	5	<u>16.61</u>	-	83	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C111-222-19П варіант 1	Коробка установча	шт	6	<u>16.65</u>	-	100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KM8-88-3	Конструкції металеві	т	0,001	<u>83592.51</u>	<u>3807.12</u>	84	7	<u>4</u>	<u>83.2000</u>	<u>0.08</u>
					6907,26	787,99			1	8,2518	0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					49170	9627	<u>120</u>		<u>124.18</u>
									29		0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					49170				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39423				
		всього заробітна плата, грн.					9656				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5121				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1553				
		Всього будівельні роботи, грн.					54291				

		Всього по кошторису					54291				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					136,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						11209			

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Глембоцька Л.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з утепленням будівлі навчально-виховного комплексу №2 м.Хмельницький, за адресою: м.Хмельницький, вул.Івана Франка, 57 на виконання заходів з енергозбереження та з метою підготовки до проведення опалювального сезону по зауваженням експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на блискавкозахист
будівля школи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 388,031 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58484 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,089 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (1м.п=0,39кг)[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]]	100 м	11	<u>3412.45</u> 2316,22	<u>186.11</u> 7,70	37537	25478	<u>2047</u> 85	<u>28.5600</u> 0,0928	<u>314.16</u> 1,02
2	& С111-1809-3 варіант 1	Дріт оцинкований для блискавкозахисту Д-8мм (w-08/AL)	т	0,429	<u>287314.20</u> -	<u>-</u> -	123258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,8	<u>4508.96</u> 2076,16	<u>186.11</u> 7,70	3607	1661	<u>149</u> 6	<u>25.6000</u> 0,0928	<u>20.48</u> 0,07
4	& С1110-170-3-У варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 25х4 мм W-25х4/ST	т	0,064	<u>124720.89</u> -	<u>-</u> -	7982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1545-440-9 варіант 1	Затискач для дроту універсальний оцинкований С-011	шт	60	<u>50.36</u> -	<u>-</u> -	3022	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-440-11 варіант 1	Затискач контрольний (з пластин) оцинкований (С-031)	шт	35	<u>109.82</u> -	<u>-</u> -	3844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1545-440-2 варіант 1	Тримач дроту пластиковий для плоского даху з бетоном н-303	шт	250	<u>49.23</u> -	<u>-</u> -	12308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-440-19 варіант 1	Тримач дроту кутовий з пластиком Н-081 (для прокладання дроту по парапету)	шт	485	<u>40.93</u> -	<u>-</u> -	19851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1478-1 варіант 1	Шуруп даховий з двома підкладками (К-901)	1000 шт	0,97	<u>2647.05</u> -	<u>-</u> -	2568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ10-901-12	Монтаж коробки	100 шт	0,35	<u>2810.78</u> 2810,78	<u>-</u> -	984	984	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>12.88</u> -
11	& C1545-90-1-Л варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	35	<u>283.31</u> -	<u>-</u> -	9916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C111-196-3ВН варіант 1	Клей бітумний для бетонних та пластикових тримачів, 10 л (9 кг)	шт	2	<u>984.44</u> -	<u>-</u> -	1969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ34-135-1	Блискавкоприймальний стержень (вкомплекті)	шт	11	<u>488.18</u> 399,82	<u>-</u> -	5370	4398	<u>-</u> -	<u>4.9300</u> -	<u>54.23</u> -
14	2405-1088 варіант 1	Щогла блискавкоприймача з боковим кріпленням М-03/40	шт	3	<u>4700.67</u> -	<u>-</u> -	14102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	2405-1088 варіант 2	Блискавкоприймач збірний, 2,5 м М-225	шт	1	<u>753.68</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	2405-1088 варіант 3	Блискавкоприймач збірний, 2,0 м М-220	шт	10	<u>605.00</u> -	<u>-</u> -	6050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1110-15ВН варіант 1	Ізольований тримач блискавкоприймача 16/10 з пластиною М-059	шт	22	<u>932.34</u> -	<u>-</u> -	20511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C118-2А варіант 1	Анкер з болтом К-930	шт	88	<u>35.56</u> -	<u>-</u> -	3129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1545-440-7 варіант 1	Тримач дроту металевий з дюбелем (Н-034)	шт	385	<u>63.82</u> -	<u>-</u> -	24571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1545-440-7 варіант 2	Тримач смуги металевий FLIP Н-037	шт	35	<u>47.81</u> -	<u>-</u> -	1673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C111-378-3 варіант 1	Антикорозійна паста (технічний вазелін) 0,5 кг	шт.	3	<u>155.93</u> -	<u>-</u> -	468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,112	<u>20148.26</u> 20148,26	<u>-</u> -	2257	2257	<u>-</u> -	<u>300.9000</u> -	<u>33.7</u> -
23	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,112	<u>11610.86</u> 11610,86	<u>-</u> -	1300	1300	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>19.42</u> -
24	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 100 мм2	100 м	0,7	<u>2160.20</u> 1816,64	<u>173.28</u> 7,17	1512	1272	<u>121</u> 5	<u>22.4000</u> 0,0864	<u>15.68</u> 0,06
25	& C1110-170-3-У варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 25х4 мм W-25х4/ST	т	0,056	<u>124720.89</u> -	<u>-</u> -	6984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (L=3,0м)	10 шт	3,5	<u>1150.24</u> 908,32	<u>140.39</u> 5,81	4026	3179	<u>491</u> 20	<u>11.2000</u> 0,0700	<u>39.2</u> 0,25
27	& C1545-440-8 варіант 1	Комплект стержневого заземлювача д16, 3, 0 м (G-16/30)	шт	35	<u>1062.83</u> -	<u>-</u> -	37199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1545-440-10 варіант 1	Насадка SOS-Max для забивання стержнів G-16	шт	1	<u>450.83</u> -	<u>-</u> -	451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для дроту заземлювача на рівень першого поверху діаметром до 25 мм, укладених по стіні	100м	1,06	<u>1944.91</u> 1429,83	<u>-</u> -	2062	1516	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>19.84</u> -
30	& C113-1673-3-Т варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту 20/12, К-201	м	106	<u>27.73</u> -	<u>-</u> -	2939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1330-642-ИНБ1-112-12 варіант 1	З'єднувач труби монтажної для блискавкозахисту К-202	шт	35	<u>8.71</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C1545-440-116 варіант 1	Зажим UD-20 для труби 20/12, К-203	шт	105	<u>10.35</u> -	<u>-</u> -	1087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C111-1683-2 варіант 1	Гідроізоляційна стрічка DENSO, 10м (G-112)	шт	5	<u>357.08</u> -	<u>-</u> -	1785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C111-115-7-С варіант 1	Гвинт з дюбелем розпірним	шт	140	<u>1.66</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					365613	42045	<u>2808</u> 116		<u>529.59</u> 1,4
		Разом будівельні роботи, грн.					365613				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					320760				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					42161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22418				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6928				
		Всього будівельні роботи, грн.					388031				

		Всього по кошторису					388031				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					584,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49089				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з утепленням будівлі навчально-виховного комплексу №2 м.Хмельницький, за адресою: м.Хмельницький, вул.Івана Франка, 57 на виконання заходів з енергозбереження та з метою підготовки до проведення опалювального сезону

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : будівля школи

Кошторисна вартість об'єкта 21263,406 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 49,90340 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4396,650 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 4 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на капітальний ремонт з утепленням	20462,012	359,072	20821,084	49,18203	4336,352	-
2	02-01-02	на електропостачання	54,291	-	54,291	0,13653	11,209	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	02-01-03	на блискавкозахист	388,031	-	388,031	0,58484	49,089	-
---	-----	Всього:	20904,334	359,072	21263,406	49,90340	4396,65	-
---	-----	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	1128,287	-	-	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Кривохижа О.А.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Глембоцька Л.В.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]